

证券代码:603721 证券简称:中广天择 公告编号:2020-030

中广天择传媒股份有限公司 关于非公开发行股票摊薄即期回报的风险提示 及采取填补措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》(国办发[2013]110号)、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》(国发[2014]17号)和中国证监会《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》(证监会公告[2015]31号)等文件的相关规定,公司就本次非公开发行股票事宜(以下简称“本次发行”)对即期回报摊薄的影响进行了认真分析,并就本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司拟采取的措施说明如下:

一、本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响
(一)主要假设、前提
1、假设宏观经济环境、产业政策、行业发展状况、产品市场情况等没有发生重大变化;
2、假设本次发行于2020年11月完成,该发行完成时间仅为本公司估计,最终发行时间以取得中国证监会发行核准并实际完成发行为准;
3、不考虑本次非公开发行股票募集资金到账后,对公司生产经营、财务状况(如财务费用、投资收益)等的影响;
4、本次非公开发行股票募集资金总额上限为70,000.00万元(不考虑扣除发行费用的募集),发行股份数量上限为3,900.00股(含本数)。本次非公开发行股票实际到账的募集资金规模将根据监管部门核准、发行认购情况以及发行费用等情况最终确定;
5、公司2019年归属于母公司股东的净利润为1,934.91万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-3,206.32万元。由于2019年度公司实现的非经常性损益金额为5,141.23万元,其中因土地收储产生的损益为5,200.72万元,该项损益具有偶发性,预计未来不会再次发生,因此在预测2020年净利润时剔除土地收储的影响;

在剔除土地收储产生的非经常性损益的影响之下,假设2020年可能出现三种情况:(1)亏损,全年扣非前后归属于母公司股东的净利润与2019年全年一致,即归属于上市公司股东的净利润为-3,265.81万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-3,206.32万元;(2)盈亏平衡,全年扣非前后归属于母公司股东的净利润为0;(3)盈利,全年扣非前后归属于母公司股东的净利润与2018年一致,分别为2,738.37万元和1,642.45万元。

该假设分析并不构成对公司盈利预测,投资者不应据此进行投资决策,投资者据此进行投资决策造成损失的,公司不承担任何赔偿责任。

6、2020年期末公司总股本仅考虑本次非公开发行股份的影响,不考虑其他因素导致股本发生的变化;
7、在预测公司本次非公开发行后的净资产时,未考虑除募集资金和净利润之外的其他因素对净资产的影响。

以上假设及本预案中关于本次发行前后公司主要财务指标变动情况仅为测算本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响,不代表公司对2020年经营情况或趋势的判断,不构成公司的盈利预测,投资者不应据此进行投资决策,投资者据此进行投资决策造成损失的,公司不承担任何赔偿责任。

(二)对主要财务指标的影响
基于上述假设,本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响对比如下:

指标	2019年/2019年12月31日	2020年/2020年12月31日
总股本(股)	130,000,000	130,000,000
假设:公司2020年继续亏损,扣非前后净利润均与2019年一致(剔除土地收储影响)		
归属于母公司普通股股东的净利润(元)	19,349,118.49	-32,658,103.03
归属于母公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-32,063,201.50	-32,063,201.50
基本每股收益(元/股)	0.1488	-0.2512
稀释每股收益(元/股)	0.1488	-0.2512
扣除非经常性损益后基本每股收益(元/股)	-0.2466	-0.2466
扣除非经常性损益后稀释每股收益(元/股)	-0.2466	-0.2466
加权平均净资产收益率	3.58%	-6.19%
加权平均净资产收益率(扣除非经常性损益)	-5.93%	-6.08%
假设:公司2020年实现盈亏平衡		
归属于母公司普通股股东的净利润(元)	19,349,118.49	0.00
归属于母公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-32,063,201.50	0.00
基本每股收益(元/股)	0.1488	0.0000
稀释每股收益(元/股)	0.1488	0.0000
扣除非经常性损益后基本每股收益(元/股)	-0.2466	0.0000
扣除非经常性损益后稀释每股收益(元/股)	-0.2466	0.0000
加权平均净资产收益率	3.58%	0.00%
加权平均净资产收益率(扣除非经常性损益)	-5.93%	0.00%
假设:公司2020年实现盈利,扣非前后净利润与2018年一致		
归属于母公司普通股股东的净利润(元)	19,349,118.49	27,383,683.77
归属于母公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-32,063,201.50	16,424,521.14
基本每股收益(元/股)	0.1488	0.2106
稀释每股收益(元/股)	0.1488	0.2106
扣除非经常性损益后基本每股收益(元/股)	-0.2466	0.1263
扣除非经常性损益后稀释每股收益(元/股)	-0.2466	0.1263
加权平均净资产收益率	3.58%	4.91%
加权平均净资产收益率(扣除非经常性损益)	-5.93%	2.95%

注:基本每股收益、稀释每股收益、加权平均净资产收益率等指标系根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号—净资产收益率和每股收益的计算及披露》规定的公式计算得出。

证券代码:603721 证券简称:中广天择 公告编号:2020-033

中广天择传媒股份有限公司 关于公司增加经营范围并相应修改 《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中广天择传媒股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年4月24日召开了第三届董事会第四次会议,审议通过了《关于公司增加经营范围并相应修改<公司章程>的议案》。根据《中华人民共和国公司法(2018修正)》、《上海证券交易所股票上市规则(2019年4月修订)》等相关规定,结合公司的实际情况,公司拟对《中广天择传媒股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)部分条款作出如下修订:

修订前	修订后
第十三条 经依法登记,公司的经营范围为:广播电视节目制作经营,围绕自主生产的视频内容的衍生产品开发;代理各类广告(长沙地区除外);艺人经纪;设备租赁、汽车租赁、场地租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)	第十三条 经依法登记,公司的经营范围为:广播电视节目制作经营,围绕自主生产的视频内容的衍生产品开发;代理各类广告(长沙地区除外);艺人经纪;设备租赁、汽车租赁、场地租赁;网上表演服务;增值电信服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

本次增加经营范围并相应修改《公司章程》的事项,最终以工商登记主管机关核准登记经营范围为准。具体内容详见上海证券交易网站(www.sse.com.cn)。
本次修订的《公司章程》尚需公司股东大会审议批准。
特此公告。

中广天择传媒股份有限公司 董事会
2020年4月25日

证券代码:603721 证券简称:中广天择 公告编号:2020-028

中广天择传媒股份有限公司关于 2020年度非公开发行A股股票预案修订情况说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中广天择传媒股份有限公司(以下简称“公司”)已于2020年3月9日召开第三届董事会第三次会议通过公司2020年度非公开发行股票(以下简称“本次非公开发行”)相关议案和事项,经审慎考虑,重新结合实际情况对本次公开发行的预案予以调整,经2020年4月24日召开第三届董事会第四次会议审议通过了《关于公司<2020年度非公开发行A股股票预案(修订稿)>的议案》。

本次非公开发行A股股票预案的主要修订情况如下:

预案章节	章节内容	修订内容
重大事项提示	-	更新发行对象、发行价格和定价方式、发行数量、募集资金数额及用途、限售期安排的相关内容
二、发行对象及其与公司的关系	-	更新发行对象的基本情况
四、发行股份的价格及定价原则、发行数量、限售期	-	更新发行对象、发行价格和定价方式、发行数量、募集资金数额及用途、限售期安排的相关内容
五、本次非公开发行是否构成关联交易	-	更新本次非公开发行是否构成关联交易的相关内容
六、本次发行是否导致公司控制权发生变更	-	更新本次非公开发行对股权结构影响的相关内容
七、本次发行的审批程序	-	更新已履行的审批程序相关内容

第二节 发行对象的基本情况	-	删除本节内容
第三节 董事会关于本次募集资金使用的可行性分析	-	更新章节序号,更新募集资金使用计划,更新本次募集资金使用的必要性和可行性分析相关内容
第四节 董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析	-	更新章节序号,更新本次发行对股东结构影响的相关内容
第五节 公司利润分配政策及执行情况	-	更新章节序号,更新最近三年利润分配情况的相关内容
第六节 本次非公开发行摊薄即期回报及填补措施	-	更新章节序号,更新本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标影响的相关内容

本事项已经公司第三届董事会第四次会议审议通过,将提交公司股东大会审议。本次修订的具体内容请参与与公司同日披露的《中广天择传媒股份有限公司2020年度非公开发行A股股票预案(修订稿)》。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司 董事会
2020年4月25日

证券代码:688028 证券简称:沃尔德 公告编号:2020-016

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司 关于召开2019年度业绩说明会并征集相关问题的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司(以下简称“公司”)已于2020年4月15日发布公司2019年年度报告,为加强与投资者的深入交流,在上海证券交易所的支持下,公司计划于2020年5月12日举行2019年度业绩说明会(以下简称“说明会”),就投资者关心的问题进行交流。

为积极响应中国证券监督管理委员会、上海证券交易所有关在新型冠状病毒疫情影响防控特殊时期做好中小投资者保护工作的要求,本公司现就2019年度业绩说

明会提前向投资者征集相关问题,广泛听取投资者的意见和建议。

投资者可于2020年5月11日(周一)17:00前将有关问题通过电子邮件的形式发送至公司投资者关系邮箱(688028@woldtools.com)。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。投资者可于2020年5月12日(周二)15:30—17:35登陆上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com),在线收看本次说明会。

特此公告。

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司 董事会
2020年4月25日

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司 2020年第一季度报告正文

一、重要提示
1.1 公司董事、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人陈继锋、主管会计工作负责人李树辉及会计机构负责人(会计主管人员)刘春兰保证季度报告中财务报告的准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	917,794,896.38	910,314,153.68	0.82
归属于上市公司股东的所有者权益	875,972,334.05	864,975,466.83	1.27
经营活动产生的现金流量净额	10,545,722.90	10,276,418.07	2.62
营业收入	46,613,814.74	58,396,888.47	-20.18
归属于上市公司股东的净利润	10,996,867.22	14,169,826.67	-22.39
归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润	9,679,680.18	12,481,688.84	-22.45
加权平均净资产收益率(%)	1.26	4.06	减少2.8个百分点
基本每股收益(元/股)	0.14	0.24	-41.67
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.24	-41.67
研发投入占营业收入的比例(%)	7.48	6.03	增加1.45个百分点

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益		
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免	1,284,789.70	主要为政府有效投入奖励
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益	403,890.40	结构性存款投资收益
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产和交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-139,048.29	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额(税后)		
所得税影响额	-232,444.77	
合计	1,317,187.04	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况

股东总数(户)	7,755
前十名股东持股情况	

证券代码:603506 证券简称:南都物业 公告编号:2020-007

南都物业服务集团股份有限公司 关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:
委托理财受托方:山东省国际信托股份有限公司、长江证券(上海)资产管理有限公司
本次委托理财金额:自有资金6,000万元
委托理财产品名称:山东信托·贝灵2号单一资金信托、长江资管尊享半年盈1号集合资产管理计划

公司于2019年4月26日召开第二届董事会第五次会议及第二届监事会第三次会议,并于2019年5月20日召开2018年年度股东大会,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》及《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》,同意公司使用最高额度不超过17,000万元人民币的闲置募集资金进行现金管理,同意公司使用最高额度不超过60,000万元人民币(含)的闲置自有资金进行现金管理,上述额度可滚动使用,自公司2018年年度股东大会审议通过之日起至2019年年度股东大会召开之日为止,并授权董事长在上述授权期限内行使决策权并签署合同文件,具体事项由公司财务管理中心负责组织实施。
具体内容详见公司于2019年4月27日在指定信息披露媒体披露的《南都物业服务股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:2019-021、2019-022)。

一、本次委托理财概况
(一)委托理财目的
通过对暂时闲置的自有资金进行适度、适时的现金管理,有利于提高资金使用效率,且能获得一定的投资收益,有利于进一步提升公司整体业绩水平,为公司和股东谋取更多的投资回报。
(二)资金来源
本次委托理财的资金来源系闲置自有资金。
(三)委托理财产品的的基本情况
公司控股(上海)山东采林物业管理有限公司使用闲置自有资金1,000万购买长江信托(上海)资产管理有限公司的理财产品。

公司名称	受托方名称	产品类型	产品名称	金额	预计年化收益率	产品期限	收益类型	是否构成关联交易
上海采林物业管理有限公司	长江信托(上海)资产管理有限公司	券商理财产品	长江资管尊享半年盈1号集合资产管理计划	1,000	4.4%	2020年4月9日至2021年4月21日	保本浮动收益	否

公司使用闲置自有资金5,000万元购买山东省国际信托股份有限公司的单一资金信托。

公司名称	受托方名称	产品类型	产品名称	金额	预计年化收益率	产品期限	收益类型	是否构成关联交易
南都物业服务集团股份有限公司	山东省国际信托股份有限公司	信托理财产品	山东信托·贝灵2号单一资金信托	5,000	3.6969%	2020年4月9日至2021年4月9日	保本浮动收益	否

(四)风险控制分析
公司本着维护公司和股东利益的原则,将风险防范放在首位,如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素,将及时采取相应措施,控制投资风险。

财务管理中心建立投资产品台账,及时分析和跟踪投资产品投向、进展情况,一旦发现存在可能影响公司资金安全的风险因素,将及时采取保全措施,控制投资风险。

独立董事、监事会有权对公司投资产品的情况进行定期或不定期检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。

公司将根据有关法律法规及公司《章程》的规定履行信息披露义务。

二、委托理财受托方的情况
本次委托理财受托方为山东省国际信托股份有限公司和长江证券(上海)资产管理有限公司,上述公司为香港联交所上市公司或上海证券交易所上市公司全

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	包含转融通出借股份的限售股份数量	质押或冻结股份数量	股份数量	股东性质
陈继锋	38,196,240	47.75	38,196,240	38,196,240	无	无	境内自然人
达晨银雷高新(北京)创业投资有限公司	3,762,720	4.70	3,762,720	3,762,720	无	无	境内非国有法人
北京汇通汇德创业投资有限公司	3,526,980	4.41	3,526,980	3,526,980	无	无	境内非国有法人
北京同享投资合伙企业(有限合伙)	2,913,600	3.64	2,913,600	2,913,600	无	无	其他
北京华创盛源投资管理有限公司-北京华创盛源创业投资基金中心(有限合伙)	2,806,380	3.51	2,806,380	2,806,380	无	无	境内非国有法人
苏州工业园区苏北股权投资合伙企业(有限合伙)	2,448,960	3.06	2,448,960	2,448,960	无	无	境内非国有法人
杨涛	1,427,940	1.78	1,427,940	1,427,940	无	无	境内自然人
天津分享至空股权投资基金合伙企业(有限合伙)	940,680	1.18	940,680	940,680	无	无	其他
达孜泰隆汇达创业投资有限公司	783,900	0.98	783,900	783,900	无	无	境内非国有法人
中信建投投资有限公司	717,000	0.90	717,000	1,000,000	无	无	其他

前十名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件流通 股的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
李红英	243,489	人民币普通股	243,489
王鹏	110,702	人民币普通股	110,702
夏月兴	102,464	人民币普通股	102,464
杨祥	97,271	人民币普通股	97,271
王清文	97,002	人民币普通股	97,002
王桂琴	93,663	人民币普通股	93,663
深圳吉商商业保理有限公司	76,761	人民币普通股	76,761
杨晓春	75,879	人民币普通股	75,879
张进	65,201	人民币普通股	65,201
郑春林	65,000	人民币普通股	65,000

1.陈继锋、杨涛为公司实际控制人。
2.北京同享投资合伙企业(有限合伙)中的合伙人陈海、鹿虹为实际控制人的一致行动人。
3.除此之外,公司未接到其他股东有存在关联关系或一致行动的声明。为此,公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动。

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
□适用 √不适用

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

1、合并资产负债表项目大幅变动情况及原因说明

项目名称	2020年3月31日	2019年12月31日	本期期末金额较上期期末变动比例(%)	情况说明
其他应收款	1,536,823.24	806,088.85	90.65	主要系本期员工工资备用金增长所致
其他流动资产	1,318,895.30	81,632,038.79	-98.38	主要系本期结构性存款收回所致
在建工程	56,375,402.83	26,718,459.27	111.00	主要系本期建设投资项目购置设备增加所致
预收款项		1,838,944.50	不适用	主要系执行新收入准则,与销售产品相关的预收款项重分类至“合同负债”所致
合同负债	2,820,964.95		不适用	主要系本期收到客户预付货款增加所致
应付职工薪酬	6,190,399.79	14,610,054.84	-57.63	主要系2019年年终奖已于本期支付所致
其他应付款	20,552.49	352,316.73	-94.17	主要系2019年12月员工差旅报销款本期支付所致

2、合并利润表项目大幅变动情况及原因说明

项目名称	本期数	上年同期数	本期金额较上年同期变动比例(%)	情况说明
销售费用	2,954,923.33	4,480,760.95	-34.05	主要系本期受疫情影响,广告宣传费及发货减少所致
财务费用	-3,031,153.46	328,850.75	-1021.74	主要系本期购买结构性存款利息收入增加所致
其他收益	1,284,789.70	1,972,784.50	-34.87	主要系本期收到的政府补助减少所致
投资收益	403,890.40	0.00	不适用	主要系本期购买结构性理财产品利息增加所致

3、合并现金流量表项目大幅变动情况及原因说明

项目名称	本期数	上年同期数	本期金额较上年同期变动比例(%)	情况说明
投资活动产生的现金流量净额	68,791,576.99	-13,258,822.50	-618.84	主要系本期结构性存款到期收回所致
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	3,000,000.00	-100.00	主要系本期未发生银行借款所致

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□适用 √不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

公司名称北京沃尔德金刚石工具股份有限公司
法定代表人陈继锋
日期2020年4月24日

单位:元

项目	2018年12月31日	2019年9月30日
资产总额	1,346,593,531.09	1,510,880,274.77
负债总额	696,325,121.02	801,889,698.51
归属于上市公司股东的净资产	638,859,315.58	694,839,855.75
经营活动产生的现金流量净额	154,611,811.56	40,784,027.51

公司运用闲置自有资金进行现金管理是在确保公司日常运营和资金安全的前提下实施的,不影响公司日常资金正常周转需要,不影响公司主营业务的正常发展。

四、截至本公告披露日,公司最近十二个月使用闲置自有资金进行现金管理的情况

序号	理财产品类型	实际投入金额	实际收回本金	实际收益	尚未收回本金金额
1	券商理财产品	8,400	8,400	244.37	-
2	信托理财产品	8,000	8,000	696.41	-
3	券商理财产品	600	600	9.96	-
4	信托理财产品	3,000	3,000	83.45	-
5	银行理财产品	1,500	1,500	16.08	-
6	信托理财产品	17,000	17,000	1,401.51	-
7	银行理财产品	2,200	2,200	6.15	-
8	券商理财产品	2,200	2,200	63.73	-
9	期货理财产品	6,200	6,200	39.35	-
10	银行理财产品	3,100	3,100	30.15	-
11	银行理财产品	500	500	5.17	-
12	券商理财产品	1,000	1,000	14.99	-
13	券商理财产品	600	600	9.00	-
14	银行理财产品	3,700	3,700	31.11	-
15	银行理财产品	50	50	0.55	-
16	银行理财产品	100	100	0.43	-
17	银行理财产品	3,700	3,700	30.90	-
18	银行理财产品	3,400	3,400	29.02	-
19	券商理财产品	1,000	-	-	1,000
20	券商理财产品	2,200	-	-	2,200
21	券商理财产品	5,000	5,000	65.2	-
22	银行理财产品	2,700	2,700	25.7	-
23	信托理财产品	8,000	-	-	8,000
24	银行理财产品	3,400	-	-	3,400
25	信托理财产品	5,000	-	-	5,000
26	券商理财产品	1,000	-	-	1,000